GİRİŞ

Danişmentliler, Selçuklular, Kadı Burhaneddin Devleti ve Osmanlı döneminde önemli merkezlerden biri olan Tokat şehri tespit edilen 14 divan şairiyle dikkat çekmektedir (İsen, 1997: 85). İbn Kemâl de Tokat'ın yetiştirdiği şairlerden biridir.

Hicrî 873- 940 (Miladî 1468-1534) tarihleri arasında yaşayan şairimizin asıl ismi Şemseddin Ahmed'dir. Dedesi Kemâl Paşa'ya izafetle İbn Kemâl veya Kemâl Paşazâde isimleriyle şöhret bulmuştur (Demirel, 1996: XIX), şiirlerinde mahlas kullanmayan nadir şairlerden biridir (Yıldırım, 2006: 54).